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ELEMENTS LINE

 Confezione da / In packages of   

816078 INFINITY 120 + ACD 230V 1ph 63

816079 INFINITY 150 + ACX 230V 1ph 63

816124 INFINITY 170 + ACX 230V 1ph 56

816081 INFINITY 180 + ACX 230V 1ph 56

816082 INFINITY 220 + ACX 230V 1ph 56

816084 INFINITY 228  CE+ ACX 230V 1ph 56

816165 4 T-ARC 120 + ACX 230V 1ph

816162 4 T-ARC 150 + ACX 230V 1ph

816161 4 T-ARC 160 + ACX 230V 1ph

816163 4 T-ARC 160 + ACX & AUTOMATIC MASK 230V 1ph

816166 4 T-ARC 210 + ACX 230V 1ph

143,00

184,00

247,00

300,00

360,00

389,00

140,00

180,00

208,00

240,00

821077 BIMAX 120 AUTOMATIC       230V 1ph 45

821076 BIMAX 140 TURBO 230V 1ph 27

816089 INFINITY TIG 225 DC-HF/LIFT VRD + ACC.                           230V 1ph 30

816145 INFINITY PLASMA 40                                                                                                            230V 1ph 30

816085 MAXIMA 160 SYNERGIC 230V 1ph 18

816086 MAXIMA 190 SYNERGIC 230V 1ph 18

816087 MAXIMA 200 SYNERGIC 230V 1ph 18

816088 MAXIMA 230 SYNERGIC 230V 1ph 8

816126 MAXIMA 270           230V 1ph 8

291,00
407,00

496,00

554,00

637,00

842,00

1.024,00

816,00

641,00

807558 4 DEFENDER 8                                                   6/12V 100/240V 1ph 600

807607 4 DEFENDER 12                                                   6/12V 230V 1ph 600

807600 2 DEFENDER 20 BOOST                                                 12/24V 230V 1ph 120

807591 4 TOURING 11                  6/12V 230V 1ph 160

807592 4 TOURING 15                12/24V 230V 1ph 160

807593 4 TOURING 18                12/24V 230V 1ph 160

25,00
39,00
82,00
44,00

56,00
65,00

829390 SPRINTER 3000 START 12/24V 230V 1ph 18

829391 SPRINTER 4000 START 12/24V 230V 1ph 18

829392 SPRINTER 6000 START 12/24V 230V 1ph 18

807576 ALASKA 150 START 12V 230V 1ph 72

807577 ALASKA 200 START 12/24V 230V 1ph 72

282,00

352,00
476,00

98,00

129,00

MMA ELECTRODE WELDING

MIG-MAG WELDING

TIG WELDING

PLASMA CUTTING

CHARGING & STARTING

CHARGING

A RICHIESTA/CONTACT US
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143,00

189,00

220,00

255,00

233,00

170,00

213,00

252,00

225,00
256,00

256,00
289,00

252,00

287,00

362,00

422,00

SALDATRICI AD INVERTER
INVERTER WELDING MACHINES

INVERTER

INVERTER MOTOSALDATRICI AD INVERTER - MOTORE BENZINA/DIESEL
INVERTER ENGINE-DRIVEN WELDING MACHINES - PETROL/DIESEL ENGINE

KIT DI SALDATURA MMA / MMA WELDING KITS

ELECTROMEC. SALDATRICI ELETTROMECCANICHE VENTILATE IN CORRENTE ALTERNATA (AC)
ELECTROMECHANICAL FAN-COOLED WELDING MACHINES IN ALTERNATING CURRENT (AC)

ELECTROMEC. SALDATRICI ELETTROMECCANICHE IN CORRENTE ALTERNATA (AC)
ELECTROMECHANICAL WELDING MACHINES IN ALTERNATING CURRENT (AC) 

A RICHIESTA/CONTACT US

815872 FORCE 125 + acc. & valigetta cartone /acc. & cardboard carry case    230V 1ph 63

815856 FORCE 145 + acc. & valigetta plastica /acc. & plastic carry case        230V 1ph 36

815857 FORCE 165 + acc. & valigetta plastica /acc. & plastic carry case           230V 1ph 36

815859 FORCE 195 + acc. & valigetta plastica /acc. & plastic carry case          230V 1ph 36

816211 FORCE 168 MPGE + acc. & val. plastica / acc. & plastic carry case  230V 1ph 36

815861 FORCE 125 + acc. & maschera Tiger /acc. & Tiger mask                    230V 1ph 42

815862 FORCE 145 + acc. & maschera Tiger /acc. & Tiger mask                     230V 1ph 42

815863 FORCE 165 + acc. & maschera automatica/acc. & automatic mask        230V 1ph 42

816003 TECNICA 171/S                   230V 1ph 76

816203 TECNICA 171/S + acc. & valigetta plastica /acc. & plastic carry case      230V 1ph 36

816022 TECNICA 211/S                   230V 1ph 76

816122 TECNICA 211/S + acc. & valigetta plastica /acc. & plastic carry case      230V 1ph 36

816012 TECNICA 188 MPGE                                                 230V 1ph 76

816212 TECNICA 188 MPGE + acc. & val. plastica / acc. & plastic carry case 230V 1ph 36

816019 TECNICA 190 TIG DC-LIFT VRD 230V 1ph 76

852045 TECNICA 190 TIG DC-LIFT VRD + ACX (MMA)                                 230V 1ph

815793 MOTOINVERTER 204 CE HONDA   Motore /Engine  Benzina/Petrol 4

MMA WELDING

814104 NORDICA 4.181 TURBO ACD (accessori/accessories) 230V 1ph 27 225,00

814176 NORDICA 4.280 TURBO ACD (accessori/accessories) 230/400V 1ph/2ph 27 304,00

814189 NORDIKA 1800 TURBO ACD (accessori/accessories) 230V 1ph 30 209,00

814180 NORDIKA 3200 TURBO ACD (accessori/accessories) 230/400V 1ph/2ph 18 316,00

812012 NORDIKA 3250 TURBO ACD (accessori/accessories) 230/400V 1ph/2ph 18 363,00

812011 ARTIKA 270  230/400V 1ph/2ph 12 390,00

801000 10mm2  3+2 m x   FORCE 165, 168 MPGE, 195

801096 16mm2  3+2 m x INFINITY 170, 172, 180, 220, MAXIMA 200, 230, TECNICA 171/S, 188 MPGE, 211/S, 
MOTOINVERTER 204 CE, ARTIKA 270, TECHNOMIG 210, 215, TECHNOMIG 223 TREO, TECNICA TIG 190

801102 25mm2  3+2 m x  EURARC 322

801081 25mm2  4+3 m x  MAXIMA 270, INFINITY TIG 225, TECHNOLOGY 186 XT, 236 XT, 238 XT, 227 TIG XT, LINEAR 280, 350i,
 EURARC 410, 422, SUPERIOR 250, 320,ELECTROMIG 220, 300, 230 WAVE, 330 WAVE,             
 TECHNOMIG 240 WAVE, 243 WAVE, 260 D. SYNERGIC, TECHNOLOGY TIG 182, 222, 230, SUPERIOR TIG 251, 252, 311, 322

801095 35mm2  4+3 m x  LINEAR 340, ELECTROMIG 400, 450, 550, ELECTROMIG 430 WAVE (AQUA), INVERPULSE WAVE     

47,00
58,00

78,00

122,00

150,00
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JAGUAR CYBORG
COD. 804081  € 88,00

• automatica
• variabile: 4/5÷9/9÷13 DIN
• doppia modalità di regolazione
• smerigliatura
• saldatura TIG >5A
• classe: 1/1/1/2

VANTAGE GREY XXL
COD. 802937  € 167,00
VANTAGE G

COD. 80293

2

2YEA
RS

WARRANTY

VANTAGE RED XL
COD. 802936  € 119,00

VANTAGE R
COD. 802936 

2 2

2YEA
RS

WARRANTY 2YEA
RS

WARRANTY

JAGUAR CYB
COD. 804081  €

• automatica
• variabile: 4/5÷9/
• doppia modalità 
• smerigliatura

2

2

2YEA
RS

WARRANTY

JAGUAR
COD. 804082  € 77,00 

• automatica
• variabile: 
   4/5÷9/9÷13 DIN
• doppia modalità di 
   regolazione

• smerigliatura
• saldatura TIG >5A
• classe: 1/1/1/2

STREAM FLAME
COD. 804235  € 61,00

• automatica
• variabile: 
    4/9÷13 DIN
• smerigliatura

• saldatura TIG >5A
• classe: 1/1/1/2

2

STREAM
COD. 8042

• automatica
• variabile: 
 4/9÷13 DIN
• smerigliatura

2

• automatica
• variabile: 4/9÷13 DIN
• smerigliatura
• saldatura TIG >5A
• classe: 1/1/1/2

STREAM ROBOT
COD. 804234  € 66,00 

2

• automatica
• variabile: 4/9÷13
• smerigliatura
• saldatura TIG >5

STREAM R
COD. 804234

22

YE
A

JAGUA
COD. 804082

• automatica
• variabile: 
  4/5÷9/9÷13 DIN

• doppia modalità di
i

• automatica
• variabile: 4/9÷13 DIN
• saldatura TIG >5A
• classe: 1/2/1/2

• automatica
• variabile: 4/9
• saldatura TIG
• classe: 1/2/1

TRIBE 9 -13
COD. 804233 € 41,00

• automatica
• oscuramento fisso 11 DIN
• saldatura TIG >5A
• classe: 1/1/1/2

• automatica
• oscuramento fis
• saldatura TIG >5
• classe: 1/1/1/2

LION
COD. 804151 € 36,00

MASCHERE PROFESSIONALI

• automatica
• variabile: 
   4/5÷9/9÷13 DIN
• doppia modalità 
   di regolazione
• smerigliatura

• saldatura TIG >2A
• classe: 1/1/1/2
• 4 sensori
• area di visione XXL
• true color

• automatica
• variabile: 
   4/5÷9/9÷13 DIN
• doppia modalità 
   di regolazione
• smerigliatura

• saldatura TIG >2A
• classe: 1/1/1/2
• 4 sensori
• area di visione XL
• true color

821012 BIMAX 162 TURBO    Dual Gas 230V 1ph 18

821055 TELMIG 180/2 TURBO 230V 1ph 6

821056 TELMIG 200/2 TURBO 230V                 1ph 6

820099 TELMIG 281/2 TURBO 230V         1ph 6

821061 TELMIG 250/2 TURBO 230/400V  3ph 6

821065 MASTERMIG 270/2  230/400V  3ph 3

600,00

882,00

1.099,00

1.519,00

1.519,00

ELECTROMEC. SALDATRICI ELETTROMECCANICHE A FILO MIG-MAG
MIG-MAG ELECTROMECHANICAL WELDING MACHINES 

INVERTER SALDATRICI INVERTER SINERGICHE A FILO MIG-MAG (GAS/FLUX)
MIG-MAG (GAS/FLUX) SYNERGIC INVERTER WELDING MACHINES

A RICHIESTA/CONTACT US

A RICHIESTA/CONTACT US

816075 TECHNOMIG 180 DUAL SYNERGIC 230V 1ph 18

816055 TECHNOMIG 210 DUAL SYNERGIC 230V 1ph 18

816053 TECHNOMIG 215 DUAL SYNERGIC 230V 1ph 8

816059 ELECTROMIG 220 SYNERGIC                                           400V 3ph 8

816060 ELECTROMIG 230 WAVE                                                   400V 3ph 8

669,00

787,00

987,00

1.385,00

MIG-MAG WELDING
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554,00

1.354,00

1.848,00

2.145,00

422,00

727,00

INVERTER SALDATRICI INVERTER PER LA SALDATURA TIG DC, TIG AC/DC
TIG DC, TIG AC/DC INVERTER WELDING MACHINES 

816220 TECNICA 190 TIG DC-LIFT VRD + acc. TIG/MMA & val. PLASTICA/PLASTIC carry case 230V 1ph 36

852055 TECHNOLOGY TIG 230 DC-HF/LIFT VRD + acc. TIG / TIG accessories       230V 1ph

816824 TECHNOLOGY TIG 182 AC/DC-HF/LIFT VRD + acc. TIG / TIG accessories NEW 230V 1ph

852054 TECHNOLOGY TIG 222 AC/DC-HF/LIFT VRD + acc. TIG / TIG accessories   230V 1ph

850000 CLEANTECH 100 
Sistema di pulizia TIG/MIG-INOX / TIG/MIG-INOX Cleaning system

230V 1ph

850020 CLEANTECH 200 
Sistema di pulizia TIG/MIG-INOX/ TIG/MIG-INOX Cleaning system

230V 1ph

TIG WELDING

SPOT WELDING

A RICHIESTA/CONTACT US

INVERTER SISTEMI AD INVERTER PER IL TAGLIO AL PLASMA
INVERTER PLASMA CUTTING SYSTEMS

PLASMA CUTTING

816146 TECHNOLOGY PLASMA 41 XT                                230V 1ph 24

816147 TECHNOLOGY PLASMA 54 XT  KOMPRESSOR                              230V 1ph 12

816148 TECHNOLOGY PLASMA 60 XT                                230V 1ph 24

798,00

1.177,00

INVERTER SISTEMI INTELLIGENTI DI RIPARAZIONE E RIMOZIONE 
REPAIR & REMOVE SMART SYSTEMS

A RICHIESTA/CONTACT US

A RICHIESTA/CONTACT US

A RICHIESTA/CONTACT US

A RICHIESTA/CONTACT US

A RICHIESTA/CONTACT US

823015 MODULAR 20/TI 230V 1ph 30

823016 DIGITAL MODULAR 230 230V 1ph 30

823017 DIGITAL MODULAR 400 400V 2ph 30

659,00

787,00

815,00

835012 SMART INDUCTOR 5000 TWISTER + accessorio/ accessory HEAT TWISTER 200V÷240V 1ph 18

865011 SMART INDUCTOR 5000 CLASSIC + accessorio/ accessory 
(heat twister, super remover, pad inductor)

200V÷240V 1ph

865012 SMART INDUCTOR 5000 DELUXE + accessori / accessories           
(heat twister, super remover, metal releaser, pad inductor, wonder pen II, glass genius)

200V÷240V 1ph

1.044,00

823049 ALUSPOTTER 6100 + Accessori standard / Accessories standard 115/230V 1ph

828129 PULLER 4000  + Accessori / Accessories                                      230V 1ph 18

828128 DIGITAL PULLER 5500 + Accessori / Accessories                                         400V 2ph 18

828127 DIGITAL PULLER 5500 + Accessori / Accessories                                         230V 1ph 18

512,00

ELECTROMEC.

ELECTROMEC.

ELECTROMEC.

GENERATORI ELETTROMECCANICI PER LA SALDATURA A SCARICA DI CONDENSATORI
ELECTROMECHANICAL POWER SOURCES FOR CAPACITOR DISCHARGE WELDING

SALDATRICI A RESISTENZA ELETTRONICHE CON MICROPROCESSORE
MICROPROCESSOR CONTROLLED ELECTRONIC SPOT-WELDING MACHINES

SALDATRICI A RESISTENZA PORTATILI 
PORTABLE SPOT-WELDING MACHINES
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CHARGING & STARTING

 Confezione da / In packages of     NOTES

807022 6 NEVADA 10 12V 230V 180

807026 6 NEVADA 15 12/24V 230V 180

51,00
69,00

807544 ALPINE 15 12/24V 230V 95

807545 ALPINE 18 BOOST 12/24V 230V 95

807546 ALPINE 20 BOOST 12/24V 230V 56

807547 ALPINE 30 BOOST 12/24V 230V 56
807548 ALPINE 50 BOOST 12/24V 230V 27

85,00
98,00

137,00
195,00
238,00

807538 LEADER 150 START 12V 230V 56

807539 LEADER 220 START 12/24V 230V 56

807551 LEADER 400 START 12/24V 230V 27

829381 DYNAMIC 320 START 12/24V 230V 18

829382 DYNAMIC 420 START 12/24V 230V 18

829383 DYNAMIC 520 START 12/24V 230V 9

829384 DYNAMIC 620 START 12/24V 230V 9

166,00
244,00
271,00
317,00
389,00
458,00
568,00

829385 ENERGY   650 START 12/24V 230/400V 9

829563 2 DRIVE MINI 12V 320

829565 2 DRIVE 9000                                           12V 100÷240V 252
829566 2 DRIVE 13000                                         12V 100÷240V 252

829572 DRIVE PRO 12                                                                  12V 100÷240V 128

829573 DRIVE PRO 12/24                                                             12/24V 100÷240V 128

829517 PRO START 2824 12/24V 230V 26

829570 START PLUS 4824 12/24V 230V 12

829571 START PLUS 6824 12/24V 230V 12

79,00
128,00
157,00
249,00
344,00
383,00
706,00

829444 4 CONVERTER 310 USB                                  12V 230V - 300W 360

829446 2 CONVERTER 500              12V 230V - 500W 108

829447 CONVERTER 1000    12V 230V-1000W 48

70,00
122,00
206,00

CHARGING

CHARGING

CHARGING

CHARGING

STARTING

CHARGING
STARTING

POWER
INVERTER

CARICABATTERIE TRADIZIONALI / TRADITIONAL BATTERY CHARGERS

CARICABATTERIE TRADIZIONALI / TRADITIONAL BATTERY CHARGERS

807063 COMPUTER 48/2 PROF 6/12/24/36/48V 230V 18 407,00

CHARGING CARICABATTERIE PROFESSIONALE MULTITENSIONE / MULTIVOLTAGE PROFESSIONAL BATTERY CHARGER

CARICABATTERIE PER CARICA NORMALE - RAPIDA (BOOST)/BATTERY CHARGERS WITH SELECTOR FOR NORMAL OR QUICK (BOOST) CHARGE

CARICABATTERIE E AVVIATORI PROFESSIONALI / PROFESSIONAL BATTERY CHARGERS AND STARTERS

CARICABATTERIE E AVVIATORI CON TEMPORIZZATORE E COMANDO A DISTANZA
BATTERY CHARGERS AND STARTERS WITH TIMER AND REMOTE CONTROL

CONVERTITORI INVERTER 12V DC - 230V AC
POWER INVERTERS 12V DC - 230V AC

BATTERY MONITORING

AVVIATORI A BATTERIA
BATTERY-POWERED STARTERS

804098 4 BATTERY LINK                                                                 12/24V     41,00

807610 PULSE 30 EVO                                             NEW       12/24V 230V 99

807611 PULSE 50 EVO                                             NEW    12/24V 230V 99

807598 DOCTOR CHARGE 50                                    6/12/24V 230V 99

273,00
317,00
379,00

CHARGING
CARICABATTERIE CON CONTROLLO ELETTRONICO DELLA CORRENTE DI CARICA (TRONIC/PULSE-TRONIC)
BATTERY CHARGERS WITH ELECTRONIC CONTROL OF CHARGING CURRENT (TRONIC/PULSE-TRONIC)

807567 4 T-CHARGE 12 6/12V 230V 432

807578 4 T-CHARGE 12 EVO 6/12V 230V 432

807594 2 T-CHARGE 20              12/24V 230V 144

807596 2 T-CHARGE 20 EVO      12/24V 230V 144

807595 2 T-CHARGE 26 EVO      12/24V 230V 144

61,00
76,00

144,00
160,00
186,00

CHARGING CARICABATTERIE ELETTRONICI MULTIFUNZIONE / MULTIFUNCTION ELECTRONIC BATTERY CHARGERS

807540 AUTOTRONIC 25 BOOST                        12/24V 230V 56 200,00

A RICHIESTA/CONTACT US

A RICHIESTA/CONTACT US


